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(désignation de l'autorité de délivrance) 

PASSEPORT COLLECTIF POUR JEUNES 
délivré en application d'un arrangement approuvé le 28. 2. 1952. 

Passeport collectif délivré à 

ressortissants se rendant en 

en transit par 

Validité : 

Chef de Groupe : Nom 

Prénoms 

№ du passeport 

LISTE DES MEMBRES DU GROUPE 
(par ordre alphabétique) 

N O M S Prénoms Lieu et date de naissance Lieu de résidence 

1. 

2. 

3. 

4, 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 

TRAITE DE BRUXELLES 

(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas et Royaume-Uni) 
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N O M S Prénoms Lieu et date de naissance Lieu de résidence 

11 

12 

13 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21 . 

22. 

23. 

24 

25. 

2 6 

2 7 

2 8 

29. 

30 

31 

3 2 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

(par ordre alphabétique) 
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(par ordre alphabétique) 

N O M S Prénoms Lieu et date de naissance Lieu de résidence 

41 

4 2 

43 

4 4 

45 

46 

47. 

48. 

50 

Le Chef de Groupe voyageant sous le couvert du présent passeport collectif 
a été informé des obligations qui lui incombent. 

Délivré le à 
(signature et cachet de l'autorité de délivrance) 
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